— —

中 国 水 产 学 会 文 件

农渔学〔2020〕26号

中国水产学会关于发布《人工鱼礁建设工程质量

评价技术规范》等6项团体标准的公告

各有关单位:
根据《中国水产学会团体标准管理办法（试行）》规定，我会现

批准发布《人工鱼礁建设工程质量评价技术规范》（T/SCSF0001-
2020）、《海洋牧场在线监测信息化建设技术规范》（T/SCSF0002-
2020）、《海洋牧场海草床建设技术规范》（T/SCSF0003-2020）、《海

洋牧场海藻场建设技术规范》（T/SCSF0004-2020）、《人工鱼礁礁体

制作技术规范》（T/SCSF0005-2020）、《人工鱼礁礁体运输、投放技

术规范》（T/SCSF0006-2020）等6项团体标准。

特此公告。

中国水产学会

2020年8月31日
1

中国水产学会 2020年8月31日印发